
                                                     令和２年２月吉日 

 お得意先様各位 

 

〒110-0005東京都台東区上野3-2-1 

株式会社協和 

TEL03-6806-0643 

FAX03-6806-0644 

 

 

新型肺炎におけるMEAN WELL製品の影響について 

 
拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

早速ながら、中国国内で発生しました新型肺炎の影響で、中国国務院より感染拡大防止の

為、各地方政府の要求に従うよう通達がありました。 

MEAN WELL社では、中国の広州工場と蘇州工場で春節を2020年2月9日まで延期することを決定

いたしました。 

 

春節延長に伴い生産並びに納期の遅延が発生しております。 

また、輸送や通関等におきましても通常より時間がかかることが予想されます。 

MEAN WELL社より最新の情報を入手次第逐一ご連絡いたします。 

 

何卒ご理解の上宜しくお願いいたします。 

 

 

敬具 

 


